
１　契約の名称

２　入札公告日 （北海道上川総合振興局告示第103号）

３　入札執行日時

順位 金　額（円） 順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

1
大和
だいわ

ユニフォーム

株式会社
4 925,000

2 杉本　株式会社 2 885,000

3
カワモト白衣
株式会社

3 904,950

4 有限会社　ワーク旭川 1 879,600 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

契約金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

令和４年（2022年）8月29日

入札者及び入札結果一覧表 

被服等の購入（上川総合振興局分その１）

令和４年（2022年）9月15日　午前11時00分～

入　札　者　名

入　　札　　結　　果

摘　　要第１回 第２ 回 第３ 回



１　契約の名称

２　入札公告日 （北海道上川総合振興局告示第103号）

３　入札執行日時

順位 金　額（円） 順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

1
大和
だいわ

ユニフォーム

株式会社
3 809,000

2 杉本　株式会社 1 790,800 落札

3
カワモト白衣
株式会社

4 811,580

4 有限会社　ワーク旭川 2 800,200

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

契約金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

令和４年（2022年）8月29日

第２ 回

入札者及び入札結果一覧表 

第３ 回

被服等の購入（上川総合振興局分その２）

令和４年（2022年）9月15日　午前11時00分～

入　札　者　名

入　　札　　結　　果

摘　　要第１回


